ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРУГЛОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» октября 2018 года п. Круглое Поле № 17

«Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Круглопольекое сельское поселение» Т у к а е в с к о г о

муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглопольского сельского
поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

1.Утвердить «Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Круглопольекое сельское поселение»
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от права
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Круглопольекое сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение в печатном издании «Светлый путь»
( «Якты юл» ) , разместить на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Тукаевского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета Э.Р. Низамиева

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение
К постановлению Исполнительного комитета
Круглопольского сельского поселения
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 22 октября № 17

Утвержден
приказом Минэкономразвития России
от 20 апреля 2016 года №264

Форма и состав сведений, включаемых в перечень имущества, свободного от
права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Наименование публично-правового образования: Исполнительный комитет
Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан

Данные об Исполнительном комитете Круглопольского сельского поселения
Тукаевского муниципального района, наделенном полномочиями по
управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Исполнительный комитет
Круглопольского сельского поселения
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан

Почтовый адрес
423841, РТ Тукаевский муниципальный район,
п. Круглое Поле, ул. Школьная д. 8

Ответственное структурное
подразделение

отсутствует

Ф. И. О. исполнителя Низамиева Эльмира Робертовна
Контактный номер телефона (8552) 79-88-93

Адрес электронной почты Krpol.Tuk@tatar.ru
Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети
«Интернет»

с размещенным перечнем

(изменениями,

внесенными в перечень)

http://tukay.tatarstan.ru/rus/normativno-pravovie-
akti-557765.htm

mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru
http://tukay.tatarstan.ru/rus/normativno-pravovie-

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

№
п/п

Номер

в реестре

имущества1

Адрес

(местоположение)

объекта2

Структурированный адрес объекта №
п/п

Номер

в реестре

имущества1

Адрес

(местоположение)

объекта2

Наименование

субъекта

Российской

Федерации3

Наименование
муниципаль-
ного района/
городского
округа/вну-

тригородского
округа терри-
тории города
федерального

значениа

Наименование
городского
поселения/
сельского
поселения/
внутриго-
родского
района

городского
округа

Вид
населенного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Тип
элемента

планировоч-
ной структу-

ры

Наименование
элемента

планировоч-
ной структу-

ры

Тип
элемента
VHUUUA. JJMIIWr

дорожной
сети

Наименование
элемента
улично-

дорожной
сети

Номер
дома

(включи*

литеру)4

Тип
и номер
корпуса,
строения,
владения5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Республика
Татарстан,Тукаевск

ий район,
Круглопольекое

сельское поселение

Республика
Татарстан

Тук венский
муниципалы»

й район Круглопольекое
сельское
поселение

поселок

Круглое Поле

Здание
Дистанции
конторы
гражданских
соружений территория СП

улица
Желсзнодорож

нал
26А

2 0000010100

Республика
Татарстан,Тукаевск
ий район,
Круглопольекое
сельское поселение

Республика
Татарстан

Тукаевскнй
муниципальны
й район

Круглопольекое
сельское
поселение поселок Круглое Поле

Здание
Исполкома СП территория СП улица Школьная 8

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество6

Сведения о недвижимом имуществе или его части Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество6

Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственного

кадастра

недвижимости*

Основная хаоактеоистика объекта нелв Наименование объекта

учета'0

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество6

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственного

кадастра

недвижимости*

Тип (площадь — для
земельных участков
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина
залегания—для

сооружений;
протяженность, объем,

площадь, глубина
залегания согласно
проектной докумен-
тации для объектов

незавершенного
строительства)

Фактическое значение/
Проектируемое
значение (для

объектов незавершен-
ного строительства)

Единица измерения
(для площади — кв. м;

для протяженности — м;
для глубины залега-

ния— м;
для объема—куб. м)

Наименование объекта

учета'0

15 16 17 18 19 20 21 22

Здание

16:52:000000:00
19:92:430:001:0
01713350 кадастровый нежилое 513,1кв.м.

Здание конторы дистанции
гражданских сооружений

Здание
16:39:160702:58
6:75 кадастровый 228,4 кв.м

Здание Исполнительного
комитета сельского
поселения

to u>

Тип: оборудование, машины, механизмы,
установки, транспортные средства,

инвентарь, инструменты, иное

to 4а
Государственный регистрационный знак

(при наличии)

С
ведения о движ

им
ом

 им
ущ

естве
11

to
Cft Наименование объекта учета

С
ведения о движ

им
ом

 им
ущ

естве
11

to Ot Марка, модель

С
ведения о движ

им
ом

 им
ущ

естве
11 to

ol Год выпуска

С
ведения о движ

им
ом

 им
ущ

естве
11

to oe

Кадастровый номер объекта недвижимого
имущества, в том числе земельного участка,

в (на) котором расположен объект

сельского поселения
Тукаевского
м

униципального
района Республики
Т

атарстан | |

1

1

|Р 1
S

|

В

П
олное

наим
енование

П
равообладатель

организации, образую
щ

ей инф
раструктуру поддерж

ки
субъектов м

алого и среднего предприним
ательства

Г) ?
i X

0
1 рэ
!

! •

1

f

*

106168200472

4 •ь. 106168200472

ш О

О
ГРН

П

равообладатель

организации, образую
щ

ей инф
раструктуру поддерж

ки
субъектов м

алого и среднего предприним
ательства

Г) ?
i X

0
1 рэ
!

! •

1

f

*

1639032262

1639032262

щ
' -ГЩ

U1

И
Н

Н

П
равообладатель

организации, образую
щ

ей инф
раструктуру поддерж

ки
субъектов м

алого и среднего предприним
ательства

Г) ?
i X

0
1 рэ
!

! •

1

f

*

CO to

Д
ата

заклю
чения

договора

|
Д

окум
енты

 основание

организации, образую
щ

ей инф
раструктуру поддерж

ки
субъектов м

алого и среднего предприним
ательства

Г) ?
i X

0
1 рэ
!

! •

1

f

* щ
CO CO

Д
ата

окончания
действия
договора

|
Д

окум
енты

 основание

организации, образую
щ

ей инф
раструктуру поддерж

ки
субъектов м

алого и среднего предприним
ательства

Г) ?
i X

0
1 рэ
!

! •

1

f

*

CO 4a

П
олное

наим
енование Я •о

субъекта м
алого и среднего предприним

ательства

3
1
г

to en

О
ГРН

я
8 ot а
1
§
я я

субъекта м
алого и среднего предприним

ательства

3
1
г

CO OS

И
Н

Н

субъекта м
алого и среднего предприним

ательства

3
1
г

to —

Д
ата

заклю
чения

договора

За о
X "Ч 2 о

субъекта м
алого и среднего предприним

ательства

3
1
г

CO oe

Д
ата

окончания
действия
договора

о 0 X
S
1 я й

субъекта м
алого и среднего предприним

ательства

3
1
г

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Указать одно из значений:

в перечне (изменениях в перечни)1

Сведения о правовом акте, в соответствии

в перечень (изменены сведения об

с которым имущество включено

имуществе в перечне)1'

Указать одно из значений:

в перечне (изменениях в перечни)1

Наименование органа, принявшего
документ

Вид
документа

Реквизиты документа

Указать одно из значений:

в перечне (изменениях в перечни)1

Наименование органа, принявшего
документ

Вид
документа Дата Номер

39 40 41 42 43

Исполнительный комитет Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

свидетельство о государственной
регистрации права 17.05.2011 серия 16-АЕ№ 879903

Исполнительный комитет Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

свидетельство о государственной
регистрации права 26.08.2010 серия 16-ЛЕЛ8 853011